
附件2

序号 单位名称
任协会
负责人

单位职务 协会职务

1 深圳市万科发展有限公司 陆荣秀
地产轮值主席、
西区地产总经理

会长单位

2 深圳招商房地产有限公司 史国友 副总经理 副会长单位

3 深圳市振业（集团）股份有限公司 孙超
产品管理部副总

经理
副会长单位

4 华南建材（深圳）有限公司 赵利民 总经理 副会长单位

5 深圳市华阳国际工程设计股份有限公司 龙玉峰 副总裁 副会长单位

6 中建科技有限公司 孙占琦
深圳分公司常务

副院长
副会长单位

7 深圳市越众（集团）股份有限公司 林峰 总工程师 副会长单位

8 深圳市鹏城建筑集团有限公司 李世钟 常务副总裁 副会长单位

9 深圳海龙建筑科技有限公司 侯军 副总经理 副会长单位

10 深圳市现代营造科技有限公司 谷明旺 总经理 副会长单位

11 香港华艺设计顾问(深圳)有限公司 郭文波 副总经理 副会长单位

12 深圳时代装饰股份有限公司 唐正军 总经理 副会长单位

13 中建三局第一建设工程有限责任公司 刘洪海 总工程师 副会长单位

14 筑博设计股份有限公司 赵宝森 副总裁 副会长单位

15 深圳市广胜达建设有限公司 王泽龙 副总经理 副会长单位

16 深圳立得屋住宅科技有限公司 赵顺峰 工程运营部经理 副会长单位

17
有利华建筑产业化科技（深圳）有限公

司
申振威 董事长 副会长单位

18 深圳市海大装饰集团有限公司 高峰 董事长 副会长单位

19 深圳市特艺达装饰设计工程有限公司 陈远尖 董事长 副会长单位

20 中天建设集团有限公司 吴玉晓 总经理 副会长单位

21 深圳市建筑设计研究总院有限公司 唐大为
装配式建筑工程

研究院院长
副会长单位

22 深圳市邦迪工程顾问有限公司 周亚元 总经理 副会长单位

23 深圳华森建筑与工程设计顾问有限公司 练贤荣
装配式建筑研究

中心总经理
副会长单位

24 广东中民筑友科技有限公司 孔迎 执行董事 副会长单位

深圳市建筑产业化协会第四届理事会、监事会名单

理  事  会（排名不分先后）



25 理事单位

26 理事单位

27 理事单位

28 理事单位

29 理事单位

30 理事单位

31 理事单位

32 理事单位

33 理事单位

34 理事单位

35 理事单位

36 理事单位

37 理事单位

38 理事单位

39 理事单位

40 理事单位

41 理事单位

42 理事单位

43 理事单位

44 理事单位

45 理事单位

46 理事单位

47 理事单位

48 理事单位

49 理事单位

50 理事单位

51 理事单位

52 理事单位

53 理事单位

深圳市绿蛙生物科技股份有限公司

深圳市华森机电技术有限公司

深圳市格瑞实业发展有限公司

中集模块化建筑投资有限公司

深圳市万居科技股份有限公司

深圳市君能科技有限公司

深圳市清华苑建筑与规划设计研究有限公司

深圳诺必达节能环保有限公司

深圳住宅与房地产杂志社

深圳市康邦环保有限公司

深圳汇林达科技有限公司

深圳市江天建筑工程有限公司

深圳市同济人建筑设计有限公司

金地（集团）股份有限公司

深圳市高新建混凝土有限公司

深圳市中意集团有限公司

深圳万科前田建筑技术有限公司

深圳中天精装股份有限公司

深业置地有限公司

深圳唐彩装饰设计工程有限公司

深圳圳通工程有限公司

深圳市迈瑞科建筑材料有限公司

深圳市零五建筑工程有限公司

深圳市同力德金属制品有限公司

中国华西企业有限公司

江苏省江建集团有限公司

北京构力科技有限公司深圳分公司

广东博意建筑设计院有限公司

广东嘉蕊新建筑科技有限公司



54 理事单位

55 理事单位

56 理事单位

57 理事单位

58 理事单位

59 理事单位

60 理事单位

61 理事单位

62 理事单位

63 理事单位

64 理事单位

65 理事单位

66 理事单位

67 理事单位

68 理事单位

69 理事单位

70 理事单位

71 理事单位

72 理事单位

序号 单位名称
任协会
负责人

单位职务 协会职务

1 深圳市鲁圳投资有限公司 李军 总经理 监事长

2 深圳市鸿效科技有限公司 石义海 总经理 监事

3
深圳市大竹叠翠屋顶花园技术开发有限

公司
罗碧玲 总经理 监事

广州越发环保科技有限公司

北京市建筑设计研究院深圳院

中建钢构有限公司

江苏省华建建设股份有限公司深圳分公司

深圳市华悦设计顾问有限公司

深圳市人才安居集团有限公司

深圳市特区建发投资发展有限公司

佳兆业集团（深圳）有限公司

监  事  会（排名不分先后）

深圳市瑞捷建筑工程咨询有限公司

深圳市绿景房地产开发有限公司

深圳市建安（集团）股份有限公司

广东中建科技有限公司

深圳天安骏业投资发展（集团）有限公司

湖南建工集团有限公司

深圳市嘉力达节能科技股份有限公司

深圳市深安企业有限公司

深圳市振核建设工程项目管理有限公司

深圳市胜德意建筑资源科技有限公司

广州市白云化工实业有限公司


